95 100/117 GD 1/2
FSI
SAUGFILTER FÜR
TANKEINBAU-MONTAGE
BAUREIHE 10
Q max (siehe die Leistungstabelle)
TECHNISCHE DATEN
HYDRAULISCHES SYMBOL

FSI
BAUREIHE 10
1 - BESTELLBEZEICHNUNG
Ohne By-pass Ventil
Baureihen-Nummer (Nr. 10 bis
19 gleiche Abmessungen und
Installation)
Nenngröße:
038 = 3/8”        114 = 1 1/4”
012 = 1/2”        112 = 1 1/2”
034 = 3/4”        200 = 2”
100 = 1”           212 = 2 1/2”
                        300 = 3”
2 - HYDRAULISCHE DRUCKMEDIEN
Verwenden Sie Hydraulikflüssigkeiten auf Mineralölbasis Typ HL oder HM nach ISO 6743-4. Für diese Flüssigkeiten verwenden Sie
Dichtungen aus NBR. Für Flüssigkeiten vom Typ HFDR (Phosphorester) verwenden Sie Dichtungen aus FPM. Wenn Sie andere Druckmedien
verwenden, zum Beispiel HFA, HFB, HFC, wenden Sie sich bitte an unser technisches Büro.
Der Betrieb mit Flüssigkeitstemperaturen über 80 °C führt zum schnellen Verfall der Qualität der Flüssigkeiten und Dichtungen. Die
physikalischen und chemischen Merkmale der Flüssigkeit müssen beibehalten werden.
3 - ABMESSUNGEN UND ANSCHLÜSSE
D1
Saugfilter
Anschluss BSP
Standardfiltereinsatz
Maßangaben in mm
Filtereinsatz aus Drahtnetz
Filtrationsgrad 90 µm
3/8”
1/2”
3/4”
1”
1 1/4”
1 1/2” 99
52 73 12 30
70 92 13 42
70 137 13 42
70 137 13 42
99 135 15 70
2”
2 1/2”
3”
218 15 70
130 201 15 70
130
130
253
253
15
15
101
101
D2 E E1 Ch
F S I - T B S- M 90 / 10 - 0